Ad hec volumus et ordinamus, ut perpetuo vicario in Zunswilre instituendo dentur annuatim tempore debito et consueto per abbatem et monasterium pre-

dictos viginti tria quartalia siliginis, duo quartalia tritici, quinque quartalia hordei, viginti quatuor ome albi vini, tria plaustra feni et tria plaustra straminum. Item minutam decimam infra septe ville Zunswilre ipse vicarius percipiet, prout ab antiquo ab sacerdote ibidem eandem percipi est consuetum. Item tria jugera frugifera ad eandem prebendam pertinentia retinebit. Vicarius vero perpetuus in Kirhzelle celebrans nomine prebende sue viginti quartalia siliginis, quatuor quartalia tritici, sex quartalia ordeï, octo quartalia avene, duas carratas feni, duas carratas straminum cum minuta decima infra septa ville Kirhzelle percipiet annuatim perpetuo temporibus debitis et consuetis. Vicarius autem perpetuus in Sahspach nomine prebende sue viginti quatuor quartalia siliginis, viginti quartalia avene, viginti duas amas albi vini percipiet temporibus et modis ut supra cum pratis dictis fünftagetwon, que vicarius ibidem semper habuit temporibus retroactis, oblationes etiam et omnia ipsi vicario obvenientia sine diminutione qualibet et quavis protestatione recipiet integraliter et in totum preter casus monasterio predicto superius resservatos. Idem etiam unum idoneum sacerdotem pro socio in suis expensis tenebit perpetuo prout hactenus est consuetum, ut per ipsos ambos subditis dicte ecclesie et animabus defunctorum salubrius consulatur.

Insuper injugimus abbati, qui pro tempore fuerit et conventui monasterii prelibati, ut vicariis perpetuis in sepe dictis ecclesiis instituendis per ipsos de prebendis ipsorum et redditibus ipsis per nos superius deputatis, statutis et consuetis temporibus, dilatione et diminutione quavis semota satisfaciant cum effectu secundum taxationem nostram superius annotatam, volentes auctoritate ordinaria omnia et singula supra scripta robor obtinere perpetuum et ab omnibus cujuscunque status aut conditionis existant, inviolabiliter observari, decernentes irritum et inane si quid per aliquos seu aliquem contra premissa vel aliquod premissorum in contrarium presumptum, attemptatum fuerit sive factum.

In quorum omnium et singulorum evidens testimonium et firmum robor premissorum sigillum nostrum duximus his litteris appendendum.

Datum apud Oberkirche II. Idus Julii anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo.

Vidimus Curie Argent. von 1392.

(G. L. A. Kützell. Acten.)

---

## Literarische Anzeige.